Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6801/2017

“Sugere ao Poder Executivo
Municipal a limpeza e retirada de
entulhos no Campo de futebol,
localizado entre as Ruas Anderson
Renato Alcade e Gentil Pavan, no
Bairro Jardim Vila Rica, neste
município.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a limpeza e retirada de entulhos no Campo de
futebol, localizado entre as Ruas Anderson Renato Alcade e Gentil Pavan, no
Bairro Jardim Vila Rica, neste Município.

Justificativa:

Atendendo a solicitação de munícipes, apresento minha

indicação para a limpeza e retirada de entulhos no campo de futebol no
endereço supracitado. A falta deste serviço está impossibilitando o uso do
mesmo para atividades de lazer e também o aparecimento de animais
peçonhentos.

Portanto solicito com URGÊNCIA o serviço supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Agosto de 2017.

.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Presidente-